МАНОМЕТРЫ, ВАКУУММЕТРЫ,
МАНОВАКУУММЕТРЫ
 ПОКАЗЫВАЮЩИЕ СИГНАЛИЗИРУЮЩИЕ
ВЗРЫВОЗАЩИЩЕННЫЕ
ДМ5012СгВн, ДВ5012СгВн, ДА5012СгВн
Руководство по эксплуатации
5Ш0.283.444 РЭ
Содержание

Приложение А
Схема условного обозначения
приборов
ДМ5012Сг Вн  -Кс -У3 -А - (0-2,5) МПа -1,0 -Кис ТУ 4212-057-00225590-2009
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 – условное обозначение прибора;
2 – взрывозащищенное исполнение «взрывонепроницаемая оболочка»;
3 – устойчивость к воздействию агрессивных сред;
4 – обозначение вида климатического исполнения;
5 – указывается для приборов, поставляемых для эксплуатации на ОАЭ;
6 – диапазон показаний и единица измерений по таблице 1;
7 – класс точности;
8 – измеряемая среда (для кислорода);
9 – обозначение технических условий.
Ри
су